56 SIMÕES 100 R$ 650,00 R$ 7.800,00

37
SIMPLÍCIO MENDES 200

R$ 1.300,00 R$ 15.600,00

90 R$ 1.300,00 R$ 15.600,00

QTDE / LINKS: 59 R$ 59.150,00 R$ 709.800,00

VALORES EM REAIS (R$) COM TODOS OS IMPOSTOS INCLUÍDOS.

O VALOR TOTAL DESTA PROPOSTA É DE R$ 709.800,00 (SETECENTOS E NOVE MIL E
OITOCENTOS REAIS)

0800 281 1300 | licitacoes@grupobrisanet.com.br | brisanet.com.br
BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S/A - CNPJ 04.601.397/0001 – 28

Endereço: Rodovia CE 138, KM 14, Zona Rural, CEP: 63460-000, cidade de Pereiro/CE

● Validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos,